
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ br. 25/13., 

85/15. i 69/22.) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 14/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan 

Istarske županije dana 28. prosinca 2023. godine, donosi 

 

PLAN SAVJETOVANJA 
S JAVNOŠĆU ZA 2024. GODINU 

 
 

I. 
 
Utvrđuje se Plan savjetovanja s javnošću za 2024. godinu kako slijedi: 
 

R.br. Naziv dokumenta Vrijeme 
provedbe 
savjetovanja 

Trajanje 
savjetovanja 

Upravno tijelo 
koje provodi 
savjetovanje 

Donositelj 
akta 

1. Pravilnik o 
financiranju 
programa i 
projekata od 
interesa za opće 
dobro koje 
provode udruge 
na području 
Istarske županije 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel 
župana 

Župan 
Istarske 
županije 

2. Pravilnik o 
kriterijima za 
financiranje i 
postupku 
donošenja 
programa javnih 
potreba u sportu 
Istarske županije 

     I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
obrazovanje, 
sport i tehničku 
kulturu 

Skupština 
Istarske 
županije 

3. Plan razvoja IKT 
sektora Istarske 
županije 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
gospodarstvo 

Skupština 
Istarske 
županije 

4. Plan razvoja 
poslovnih zona 
Istarske županije 
do 2030. godine 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
gospodarstvo 

Skupština 
Istarske 
županije 

5. Izmjene i dopune 
Srednjoročnog 
Plana davanja 
koncesija na 
pomorskom dobru 
na području 
Istarske županije 
za 2023., 2024. i 
2025. godinu 

      I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 



 

6. Plan 
gospodarenja 
otpadom Istarske 
županije 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

7. Plan zaštite od 
požara na 
području Istarske 
županije 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
istarske 
županije 

8. Godišnji 
provedbeni plan 
unapređenja 
zaštite od požara 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

9. Godišnji plan 
razvoja sustava 
civilne zaštite 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

10. Zaključak o načinu 
ostvarivanja prava 
na novčanu 
naknadu za osobe 
s intelektualnim 
teškoćama u 
2024. godini 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Župan 
Istarske 
županije 

11. Odluka o broju 
ordinacija u 
Istarskim 
domovima 
zdravlja 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

12. Odluka o 
kriterijima za 
određivanje 
zakupnine za 
poslovni prostor 
Istarskih domova 
zdravlja koji se 
daje u zakup za 
obavljanje 
zdravstvene 
zaštite izvan 
mreže javne 
zdravstvene 
službe i za 
obavljanje 
nezdravstvene 
djelatnosti 

      I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

13.  Odluka o 
sufinanciranju 
troškova 
stanovanja 
(najamnine) 
radnicima 
deficitarnih struka 
zaposlenima u 
javnim 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 



 

zdravstvenim 
ustanovama i 
domovima za 
starije osobe u 
Istarskoj županiji 

14. Odluka o isplati 
jednokratne 
naknade za 
kupnju prvog 
stana ili kupnju / 
izgradnju kuće 
radnicima 
deficitarnih struka 
zaposlenima u 
javnim 
zdravstvenim 
ustanovama i 
domovima za 
starije osobe u 
Istarskoj županiji 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

15. Odluka o isplati 
financijskog 
bonusa vjernosti 
radnicima 
zaposlenima u 
javnim 
zdravstvenim 
ustanovama i 
domovima za 
starije osobe u 
Istarskoj županiji 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

16. Odluka o isplati 
financijskog 
bonusa 
dobrodošlice 
radnicima 
deficitarnih struka 
zaposlenima u 
javnim 
zdravstvenim 
ustanovama i 
domovima za 
starije osobe u 
Istarskoj županiji 

       I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

17. Program razvoja 
poljoprivrede i 
ruralnog prostora 
Istarske županije 
za razdoblje 2023. 
– 2028. 

      I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
poljoprivredu, 
šumarstvo, 
lovstvo, ribarstvo 
i vodno 
gospodarstvo 

Skupština 
Istarske 
županije 

18. Program razvoja 
lovstva i 
šumarstva 

      I. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
poljoprivredu, 
šumarstvo, 

Skupština 
Istarske 
županije 



 

Istarske županije 
za razdoblje 2023. 
– 2028. 

lovstvo, ribarstvo 
i vodno 
gospodarstvo 

19. Plan razvoja 
obrazovanja 
Istarske županije 
do 2030.  

    II. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
obrazovanje, 
sport i tehničku 
kulturu 

Skupština 
Istarske 
županije 

20. Izmjene i dopune 
Prostornog plana 
Istarske županije 

   III. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

21. Zaključak o načinu 
ostvarivanja prava 
na novčanu 
naknadu slijepim 
nezaposlenim 
osobama u 2024. 
godini 

   III. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Župan 
Istarske 
županije 

22. Socijalni plan  IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

23. Plan za zdravlje i 
socijalno 
blagostanje 
Istarske županije 
od 2025. do 2027. 
godine 

 IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

24. Odluka o dodjeli 
zemljišta za 
gradnju 
individualnog 
stambenog 
objekta (prve 
kuće) radnicima 
deficitarnih struka 
zaposlenima u 
javnim 
zdravstvenim 
ustanovama i 
domovima za 
starije osobe u 
Istarskoj županiji 

   IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
zdravstvo i 
socijalnu skrb 

Skupština 
Istarske 
županije 

25. Odluka o uvjetima, 
kriterijima i 
postupku za 
uzimanje i davanje 
u zakup prostora i 
opreme školskih 
ustanova 

    IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
obrazovanje, 
sport i tehničku 
kulturu 

Skupština 
Istarske 
županije 

26.  Plan davanja 
koncesija na 
pomorskom dobru 
na području 

    IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 



 

Istarske županije 
za 2025. godinu 

27. Izmjene i dopune 
Plana upravljanja 
pomorskim 
dobrom za 
Istarsku županiju 
za razdoblje 2024. 
– 2028. 

  IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

28. Program zaštite 
okoliša s 
Izvješćem o stanju 
okoliša Istarske 
županije te 
Programom 
zaštite ozonskog 
sloja, ublažavanja 
klimatskih 
promjena i 
prilagodbe 
klimatskim 
promjenama 
Istarske županije 

  IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

29. Odluka o zonama 
sanitarne zaštite 
izvorišta voda za 
piće u Istarskoj 
županiji 

IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
održivi razvoj 

Skupština 
Istarske 
županije 

30. Prijedlog 
Proračuna 
Istarske županije 
za 2025. godinu s 
projekcijama za 
2026. i 2027. 
godinu 

   IV. 
tromjesečje 

30 dana Upravni odjel za 
proračun i 
financije 

Skupština 
Istarske 
županije 

 
KLASA/CLASSE: 008-01/23-02/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-09 
Pula-Pola, 28. prosinca 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Upravnim tijelima IŽ 
2. Objava na mrežnim stranicama 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-12-28T14:10:06+0100
	Istarska županija
	eUprava




